
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.05.2024.                                          Nr.__ 

 
Par Cēsu 2.pamatskolas nometnes ēdināšanas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 
Cēsu novada Centrālās administrācijas  Izglītības pārvaldē saņemts Cēsu 2. pamatskolas iesniegums ar 

lūgumu apstiprināt ēdināšanas maksas pakalpojumu cenrādi topošo pirmklasnieku nometnes 
dalībniekiem, kas notiks 2024.gada 12.-16. augustā (5 darba dienu dienas nometne).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas  d) apakšpunktu, Cēsu novada domes 2015. 
gada 8. oktobra lēmumu Nr. 239 “Par “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno 
un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, 
nosaka un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus” apstiprināšanu  un ņemot vērā  Cēsu novada 
domes Finanšu komitejas 16.05.2024. atzinumu (protokols Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Cēsu 2.pamatskolas nometnes topošajiem pirmklasniekiem ēdināšanas maksu 5 darba 
dienu dienas nometnei saskaņā ar pielikumā pievienoto tāmi, kopumā 35,00 EUR, ko sastāda 
ēdināšanas pakalpojuma izmaksas 7,00 EUR dienā ar PVN, nodrošinot pusdienas un launagu. 

2. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei nodrošināt darbību atbilstoši 
apstiprinātajām izmaksām.   

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja: D.Dombrovska 


